
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaiincfffiagro.iinc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0022417/2016
VISTO:

La solicitud efectuada por el Coordinador del Espacio Curricular Reproducción
II, de la Tecnicatura Universitaria en Jardinería y Floricultura, Ing. Agr. Guillermo
ZUMELZU; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Asuntos Académicos
de esta Casa.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar a la Ing. Agr. Claudia RODRÍGUEZ a
desempeñarse como docente libre, en el espacio curricular Césped I, para colaborar
en el dictado de las temáticas referidas a carpetas cespitosas, su calidad, implantación
y malezas, durante 6 martes del primer cuatrimestre de 2016, de 9 a 13 hs en el
Campo Escuela. En virtud de lo solicitado por el Coordinador de Césped I, de la
Tecnicatura Universitaria en Jardinería y Floricultura, Ing. Agr. Guillermo ZUMELZU.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarías de
Asuntos Académicos y General. Cumplido, comuniqúese a la Dirección Departamental
a la Coordinación del Área y al interesado. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE
JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

•
•

RESOLUCIÓN N°.
E.D./

.Agr.Ji^nM/cebCO
E/A NO

¡ullad de liefcias Agropecuarias


